Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 18.12.2017г.                                                                                 № 80
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново от 23.10.2014 №38.

«Об установлении налога на имущество

физических лиц».
          Рассмотрев представление Главы администрации города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.09.2017г. №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:
          1. Внести следующие изменения в решение Совета народных    депутатов города Карабаново от 23.10.2014 №38 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1.В абзаце 2 подпункта 1 пункта 5 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

1.2 В абзаце 4 подпункта 1 пункта 5 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

          2. Решение вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит обязательному опубликованию.

Глава города                                                      Т.В.Терехина